És nom grech Senofegia: *scenos* vol dir «ombra», *fagin* «menjar» significa, perquè menjaven en ombra de rames. Hi celebraven aquesta festa après de collides les 35 messes, en lo setén mes, qui entre-lls era setembre; en aquell tems que·ls rahims se cullen, en lo qual, exint del desert los jueus, en la terra de promissió entraren. Hi en aquell mes de setembre portaren los exploradors que tramés Moisés dels fruyts de la terra, hi portaren lo 40 gran rahim en la barra, que dos hòmens lo portaven.

## 2. AMICORUM CARNALIUM CONSILIUM NEQUAM

## [2. DEL CONSELL PERJUDICIAL DELS PARENTS]

Imminente igitur Scenopegia, *fratres*, id est consanguinei Domini, non Apostoli, sed alii propinqui ejus cognatione ex parte virginis Mariae; quia viderunt ipsum non esse paratum ad ascendendum, invitabant eum ut ad diem festum in Jerusalem, quae caput regni est, ascenderet, ibique gloriam miraculorum ostenderet, et se manifestaret. Christus enim habebat quosdam cognatos secundum carnem, qui more Judaeorum *fratres* dicebantur. Et *dixerunt ad eum: Transi hinc, et vade in Judaeam*, hoc est Jerusalem Judaeae metropolim, *ut et discipuli tui*, id est turbae te sequentes, seu alise undecumque illuc convenientes, *videant opera tua et miracula quae facis*.

Ac si, secundum Bedam, dicant: Tu signa facis; et pauci ea vident. Transi ergo ad regiam urbem ubi sunt principes, ut in visis signis laudem consequaris ab eis. Carnales amici gloriam ejus quaerentes, ut illius participes fierent, et per miracula ejus magnificarentur, carnale consilium dabant, quo Salvator noster mundi gloriam acquireret, et suum nomen longius dilataret; ideoque non in occulto et abscondito, sed palam et in convento multorum, miracula Dominum Jesum facere admonebant. Est namque proprium inanis gloriae cupidorum, ut quidquid gloriosum suum vel suorum extiterit, ostendatur in publico.

*Neque enim fratres*, id est consanguinei *ejus* humanam et mundanam gloriam requirentes, fideliter *credebant in eum*, aestimantes eum vane gloriosum, et gloriae hominum amatorem et cupidum. Facis, inquit, miracula, sed in abscondito; innotesce et appare hominibus, ut {353b} laudari possis ab hominibus. Putabant enim quod laus et favor mundi esset fructus virtutum, et miraculorum suorum. Et quia suggerebant ei malum, scilicet gloriam mundanam quaerere; ideo recusavit, et eis non acquievit, ut daret nobis exemplum non quaerendi gloriam hujusmodi.

*Dixit enim: Tempus meum*, id est gloriae meae manifestandae, *non dum advenit*, quia post resurrectionem manifestanda erit; *tempus autem vestrum*, scilicet mundanae gloriae, quo et mundi laude, hominumque favore et vana gloria decipiimini, *semper est paratum*, id est mundi gloria quam affectatis